- מתי הוא נרצח?</p> <p>נקרין ונקריא / נבקש מהחניכים להקריא את הקטע הבא: "רבין היה הרמטכ"ל השביעי של צה"ל ומפקדו במלחמת ששת הימים, ראש הממשלה החמישי של מדינת ישראל וחתן פרס נובל לשלום לשנת 1994. נרצח במהלך כהונתו כראש ממשלה בידי רוצח יהודי שהתנגד להסכמי אוסלו. רצח יצחק רבין הוא רצח פוליטי שאירע ב-4 בנובמבר 1995 (י"ב בחשוון ה'תשנ"ו). בעת שצעד מהמדרגות הירודות מן הכיכר אל עבר דלת מכוניתו הפתוחה, מלווה במאבטחיו, אנשי היחידה לאבטחת אישים, נורו לעבר יצחק רבין שלוש יריות. שתיים פגעו ברבין, שלא לבש אפוד מגן"</p> <p>שאלו את החניכים: איך כל מה שדיברנו עליו בפעולה קשור לרצח רבין?